

ונעשה תלמיד מובהק שלו, ועד היום הוא שומר על הכתבים, מטפח ומפיץ אותם. צדיקים נסתרים רבים התוודעו לגר"מ, ביניהם הגה"ק רבי מרדכי שרעבי. באחד הימים ביקר בישיבת 'שער השמים' ושוחח עם המקובל הירושלמי הידוע הגה"צ רבי פישל אייזנבאך, שכיהן אותו 'הינוקא של המקובלים' וביקש ממנו למסור שיעורים בבית המדרש שלו. "ב'שער השמים'

רבי יוסף לובינסקי מאנטוורפן. את השידוך רקח האדמו"ר רבי יענקלה מפשעווארסק, שדיבר ארוכות על הזכייה בבחור המיוחד. ר' יוסל, אישיות משכמה ומעלה, היה ממקורבי ה'בית ישראל'. בסעודה שלישיית של השבת האחרונה, שמחת השבע ברכות לנכדו, בן הגר"מ, דיבר לפני הנאספים וסיפר שכשבתו נולדה, לימים הרבנית של "מין הייליגער איידים" (החתן הקדוש שלי. כך

ידו מתוך ידו, והוא רואה בו את רבו המובהק, מורו ומדריכו. בזכותו התקרב לברסלב יחד עם הגה"ח רבי אלימלך זילביגר, היום משפיע גדול במנצ'סטר, שזיהה את הנער המתמיד וקבע איתו לימוד יומי. בהמשך עלה לארץ ישראל, התקבל לשיבה ירושלמית ונקשר לכ"ק האדמו"ר רבי הערשל מקרעטשעניף-סיגעט זצוק"ל. "האדמו"ר אהב אותו מאוד, וכל טיש דאג שיקראו לו", אומר אחד

הגר"מ מפלס את אורחותיו לאורו של רבי נחמן מברסלב, שאותו הוא מכנה 'הרבי', אבל מאמץ תובנות מכולם. "בשיעוריו הוא יכול להזכיר את הרבי מסאטמאר, הרבי מליובאוויטש והרב שך בנשימה אחת", מספר חסיד. "הוא בונה מערך שלם כשכל אחד משלים"



עולמות של השגות. בנטילת לולב

יושבים עשרות אברכים יחד, וכולם נחשפו לאברך הצעיר, מתאר משתתף. "ברגע הוא הפך לרבם, והם לתלמידיו". בחסידות תולדות אהרן מספרים שהאדמו"ר נוהג ללמוד איתו בצוותא בענייני קבלה: "הקשר ביניהם מיוחד כל כך, והנסתר בו רב על הגללה".

הגר"מ מבסס את שיטתו הקבלית על דרכו של רבי חיים די לה רוזה, שלעתים מוציאה דברים מדי פשוטים ומשתמשת רבות בעקרון ה'ערכין', שלפיו קיימות כמה מערכות יחס לכל דבר. כך מתיישבות סתירות בין מקורות. לאור זאת, הוא אומר, כל המחלוקות ביהדות מתקיימות רק במבט חיצוני. בהסתכלות פנימית הן אינן.

באותה עת התגבשה חברתא משולשת בינו לגה"ח רבי יעקב מאיר שכטר והמשפיע הגה"צ רבי צבי מאיר זילברברג, והם התקבצו ללימוד משותף בביתם מדי שבת. הגר"מ שכטר היה גדול בשנים משני האברכים הצעירים, אך מצא את עצמו במחיצתם ואף ביקשם שישוהו איתו באופן קבוע.



עם חמיו הגה"ח רבי יוסף לובינסקי



על ציון הכעש"ט במז'בז'

הוא מכנה אותו), עדכן ה'בית ישראל' את מקורביו בבשורה.

הגר"מ התחתן בבגליה ועלה להתגורר בירושלים. הרב משה מנחם קלוגער, כיום ראש מוסדות 'קבר רחל', גילה את הפוטנציאל והבין שהוא עומד מול אוצר. בהחלטה מהירה נכנס לעובי הקורה, כתב את תורתו והדפיס אותן. בהמשך ערך מפגשים אישיים בינו לגדולי ישראל כדי שיכירו בצורבא מרבנן הצומח בערוגות ירושלים

החסידים. "היו מחפשים ומוציאים אותו מסתתר בעמוד, ליד וילון, מאחורי הבימה. נחבא אל הכלים. הוא האזין משם. התמקם בפינות כדי לא לבלוט, אבל חשו בו תמיד. גדולים וצדיקים הרגישו אותו. אגב, מעניין לעניין באותו עניין, רבים טועים לחשוב שהוא נצר למשפחת מורגנשטרן הקוצקאית, אבל למרות הלהט המאפיין הוא אינו חוטר של הגזע הזה".

כשבגר נשא עלם החמודות את בת הגה"ח